1

2022 年 12 月 6 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
 大江戸温泉リート投資法人
 代表者名 執行役員 今西  文則
  （コード番号 :3472）
資産運用会社名
 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長  今西  文則
 問合せ先 財務部長 本多  智裕
  （TEL.03-6262-5456）

資産運用会社における代表取締役の異動及び補欠取締役の選任に関するお知らせ

大江戸温泉リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社である大江戸温泉アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日

開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び補欠取締役の選任について決定しま

したので、お知らせいたします。なお、当該補欠取締役は、現取締役である今西文則氏の辞任に伴い、

2023 年 1 月 1 日付で当社取締役に就任する予定です。

記

1. 代表取締役の異動（2023 年 1 月 1 日予定）

新任代表取締役 桐原 健（注 1）
退任代表取締役 今西 文則（注 2）
（注 1）桐原健氏の略歴は別紙 1 のとおりです。
（注 2）今西文則氏からは、2022 年 12 月 31 日をもって取締役を辞任する旨の申出を受けています。

2. 補欠取締役の選任

補欠取締役  吉岡 英二（注 1）（注 2）
（注 1）吉岡英二氏の略歴は別紙 2 のとおりです。
（注 2）本資産運用会社は、会社法（平成 17 年法律第 86 号）（その後の改正を含みます。）第 319 条

第 1 項の規定に基づき、かかる補欠取締役の選任について本資産運用会社の唯一の株主であ

る大江戸温泉物語株式会社に対して提案しています。当該提案については 2022 年 12 月 23
日付で同意の意思表示がなされる予定です。

なお、本件に関しては、金融商品取引法その他の関連法令に従い、必要な届出等の手続を行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://oom-reit.com/

https://oom-reit.com/

2

別紙 1
新任代表取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴
代表取締役社長 桐原 健 1992 年 4 月 野村不動産株式会社入社

2007 年 4 月 野村不動産インベストメント・マネジメント株式会社

アセットマネジメント部
2009 年 4 月 同社 事業企画部 副部長
2011 年 4 月 同社 ファンドマネジメント部 副部長
2011 年 10 月 野村不動産投資顧問株式会社 資産運用部長
2014 年 4 月 野村不動産株式会社 金融公共法人部長
2016 年 10 月 同社 法人営業一部長
2018 年 4 月 同社 アセット営業一部長
2020 年 2 月 スターアジア投資顧問株式会社 取締役
2022 年 9 月 ハドソン・ジャパン株式会社入社
  大江戸温泉アセットマネジメント株式会社 取締役
2023 年 1 月 大江戸温泉アセットマネジメント株式会社 代表取

締役社長（予定）

3

別紙 2
補欠取締役の略歴

役職名 氏名 主要略歴
補欠取締役 吉岡 英二 1993 年 4 月 株式会社三洋ソフトウエアサービス 入社

1998 年 5 月 株式会社上昇 入社
2004 年 10 月 同社 直営運営部 統括スーパーバイザー
2006 年 10 月 同社 取締役 統括スーパーバイザー
2013 年 9 月 大江戸温泉物語株式会社 運営企画部 次長
2017 年 3 月 同社  新店開発部 担当部長
2019 年 3 月 大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社
  マーケティング本部 販促企画部 部長
2020 年 3 月 同社 運営本部 運営部 部長
2022 年 9 月 同社 運営本部 業務管理部 部長

	資産運用会社における代表取締役の異動及び補欠取締役の選任に関するお知らせ
	別紙1
	新任代表取締役の略歴
	補欠取締役の略歴